



Skepptuna prästgård



Hitta hit
Att ta sig till Skepptuna prästgård kollektivt är inte omöjligt, men bussförbindelserna är begränsade, i synnerhet på helgerna. Den som anländer med tåg gör det till Upplands-Väsby eller Märsta.

En plats för läger, möten, konferens och fest.

Nära Arlanda, Stockholm och Uppsala. Möjlighet till catering.
www.skepptunaprestgard.se
eller tel: 0730-24 77 75

Välkommen att kontakta oss på prästgårdens catering

Tel: 0730-24 77 75
E-post: marsta.prestgardenscatering@svenskakyrkan.se
www.skepptunaprestgard.se





Välkommen till natursköna Skepptuna prästgård cirka 20 km från Märsta och Arlanda flygplats, 35 km från Uppsala och 55 km från Stockholm centrum. Det här är en möjligheternas mötesplats året om. En plats för läger, konferenser, möten, kurser, retreatar, högtidsdagar, och familjemiddagar... Gården består av huvudbyggnad med matsal och mötesrum, samt en länga med sovplatser. Runtomkring finns stora grönytor för utomhusaktiviteter.

Huvudbyggnaden

I huvudbyggnaden finns matsal med plats för drygt 30 personer. På övervåningen finns konferensrum med plats för 25 personer med videoprojektor och piano. Två mindre grupp- rum med plats för 6-8 personer per rum. Huvudbyggnaden har ramp för rullstol och det

finns handikapptolett. Huset saknar dock hiss.

Sovlängan

Sovlängan är nybyggd och invigdes 2016. Här finns 32 bäddar i våningssängar. Hälften av bäddarna är fördelade på rum i korridor med gemensam toa/dusch och hälften fördelade på fyra rum med varsin toa/dusch. I korridor delen finns ett pentry med köksbord och stolar. Vid varje ingång finns ett lågt trappsteg, men en lös ramp finns för rullstol.

Utrustning

Projektor, whiteboard och blädderblock. Piano. Fritidsutrustning, sällskapsspel, psalmböcker, biblar.



Catering eller laga mat själv?

Prästgårdens catering kan laga och ordna all mat och fika ni behöver. Varför inte en ryggsäck med matpaket på er pilgrimsvandring? Det är också möjligt att använda det välutrustade köket för självhushåll. En bra lanthandel finns på tio minturs bilväg från Skepptuna prästgård. Eller kanske en kombination där vi ordnar mat eller fika vid ankomst eller på avresedagen? Kontakta oss så hittar vi en lösning tillsammans!

Skepptuna kyrka

Uppsala domkyrka stod modell när Skepptuna kyrka fick sitt utseende på 1400-talet. De äldsta delarna av är från 1200-talets början, men många till- och ombyggnader har skett sedan dess. Altarskåpet från medeltiden är imponerande. Kyrkan ligger precis intill prästgården och kan bokas för bröllop, dop, läger och konfirmandgrupper.

Ejeleden

I anslutning till prästgården finns "Ejeleden", en 3,5 km lång vandringsled för pilgrimsvandring och tipspromenad. Leden går i lättvandrad terräng.

Prisexempel

Hyra per bädd i Längan, från 200 kr/dygn.
Hyra huvudbyggnaden, från 1500 kr/dygn.
Hyra sängkläder och handduk, 150 kr/person.

Fler bilder och planritningar:
www.skepptunaprestgard.se

